物価高騰対策応援券配布事業

　香美町長　浜上　勇人　様

以下のとおり、請求します。 令和 ７ 年　　月　　日

①

②

番地

③

④ ⑤

枚 円

《役場使用欄》

　(請求の内訳)

枚 円

使用した
利用券の
枚　　数

請求額

枚　数 請求額

Ｍａｉｌ

「香美町商品券」　換金申込書兼請求書

確認者

入　力 審　査
支払日

担当者名

事業者名

登録番号

郵便番号

事業所名
（請求者）

所在地

連絡先

代表者名

ＦＡＸ

ＴＥＬ

香美町〔香住区　　村岡区　　小代区〕

別紙3

【 記入例 】

物価高騰対策応援券配布事業

　香美町長　浜上　勇人　様

以下のとおり、請求します。 令和　　年　　月　  　日

①

②

番地

③

④ ⑤

枚 円

《役場使用欄》

　(請求の内訳)

枚 円

「香美町商品券」　換金申込書兼請求書

登録番号

事業者名

担当者名

郵便番号

事業所名
（請求者）

代表者名 　　香美　一郎

　　香美　次郎

所在地

使用した
利用券の
枚　　数

請求額

連絡先

Ｍａｉｌ

審　査

香美町〔香住区　　村岡区　　小代区〕

ＴＥＬ

ＦＡＸ

枚　数 請求額

支払日

確認者

入　力

別紙3

7 3   19

０123

デイリーショップ KAMI

６６９－６５９２

香住 ８７０－１

36－1234

30 30,000

事業者名、代表者、所在地などを

ご記入ください。

商品券の枚数をご記入ください。

裏面「取扱店」欄に店名を記載

しているかご確認ください。

請求額をご記入ください。

商品券は、1枚 1,000円 です。

町で、商品券の確認を行いますの

で、こちらの欄は記載不要です。

別紙3

36－1234

kami@town.mikata-kami.lg.jp